



Odense 8. sep. 2023

Kære forældre

*"Ikke alt, der kan tælles, tæller, og ikke alt, der tæller, kan tælles".
Citat Albert Einstein.*

I disse dage tæller vi som aldrig før, i vores lille verden er det elever, vinduer, m2, skoledage, timer og kondital. Vær forvisset om at vi gør os umage med at tælle rigtigt. I den store verden tælles mange andre ting, for tiden er det penge til finanslov, hvor meget vi sender afsted til Ukraine osv. Det er vigtigt, at vi voksne tager ansvar ved at samtale med vores børn om, hvorfor vi tæller, og hvad der tæller.



Fripladstilskud 2023-2024

Deadline den 10. september.

Ansøgningsskema til **skolepenge og SFO** (udfyld pdf og aflever til skolen) 2023/2024

Ansøgning til skolepenge **skolepenge** (udfyld pdf og aflever til skolen) 2023/2024

Ansøgninger afleveres til Charlotte Gøbel, gerne digitalt via VIGGO-besked.

Forældremøde den 20. sep. kl. 17.00 - Dit digitale barn har brug for en voksen

Alle forældre er inviteret til møde med Lykke Møller Kristensen - se mere info. om Lykke her <https://lykkemoellerkristensen.dk/>

Invitation kommer på VIGGO hurtigst muligt.

Arbejdsdag alle forældre 17. sep.

I friskolens frivillige, favnende og fælles ånd forventer vi, at alle forældre bakker op om skolens arrangementer. Der er lagt tilmelding på VIGGO.

Skolens forældredudvalg, med Vicki Høirup i spidsen, har en bøn - KAGE OG BOLLER EFTERLYSES" til arbejdsdagen. Hvem vil medbringe noget til kaffebordet?? Giv venligst Vicki besked på mail vicki@virginia.dk



Køb af billetter til årets juleforestilling "LYKKENS GALOCHER"

Billetterne kan købes her <https://www.piruettenshop.dk/forestillinger/>

"Lykkens galocher"

Inden vi for alvor kan begynde at producere skal forskellige ideer og kreative tanker vendes og drejes. I denne weekend påbegyndes arbejdet med at få lavet årets plakat. Vi glæder os til at vise jer det færdige resultat. Elever fra udskolingene har i dag hjulpet med at lave dekoration til billedet.

Vand i kælderens og uønskede gæster

På mandag kommer der containere, og på tirsdag bliver der gjort rent. Dvs. at vi fra på onsdag igen kan benytte kælderen.

Produktionsdage uge 41 alle elever

Skemaet for mødetider er lagt på VIGGO. Bemærk at skolen har lukket fredag. SFO'en er åben.

SFO fredag den 13. okt. - hvem kommer?

Skolen har lukket og eleverne har fri fredag den 13. okt.

SFO'en er åben - de elever som er tilmeldt SFO og har brug for pasning den dag, bedes skrive til Tom Due på Viggo om eleven skal passes i SFO'en den dag.

Besked senest 1. okt. - hvis vi ikke modtager tilmelding er det fordi barnet IKKE kommer.

Skolen holder lukket - dvs. alle elever FRI. SFO'en er åben

- Fredag den 13. okt.
- Mandag den 11. dec.
- Fredag den 9. feb.
- Fredag den 22. marts

Piruetten - skolens butik med salg af dresscode m.m.

Check åbningstider på piruetten's hjemmeside www.piruettenshop.dk - under kontakt. Ved spørgsmål, så skriv til piruetten@kglteater-odense.dk - og ikke direkte til Amy på Viggo.

Overtrækstøj alle elever

Alle elever skal have en overtrækstrøje med skolens logo og barnets navn således, at alle elever kan repræsentere skolen, når vi er i byen.

Tøjet er sat frem nede ved glasburet, så man kan prøve det. Priserne kan ses i webshoppens.

Overtrækstøj bestilles her:

[Dybdahl erhvervstøj](#)

Login: Foreningslogin

Kode: DKT2019

Inge Fjord
Forstander